Palácio Legislativo

Estanda Turfstica de Paraguaçu Paulista

Oficio N° 0193-2024-C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 19 de setembro de 2024.

A
Todos os Vereadores

Senhor Vereador,

Conforme dispõe o artigo 177 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, CONVOCAMOS  Vossa Senhoria para uma (1) Sessão Extraordinária a ser
realizada na segunda-feira, dia 23 de setembro de 2024, As 14h, para deliberação da
seguinte pauta de autoria do Executivo Municipal:

I - Matérias em discussão e votação únicas:

1) PROJETO DE LEI N° 031/24, que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar
convênio com a Santa Casa de Misericórdia de Paraguagu Paulista, visando o custeio e
manutenção da prestação de serviços de Pronto Atendimento";

2) PROJETO DE LEI N° 032/24, que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar
convênio com a Santa Casa de Misericórdia de Paraguagu Paulista, visando o custeio dos
serviços imediatos de Disponibilidade Médica Especializada, prestados aos usuários do
SUS (Sistema Único de Saúde), para atender a demanda do Município e referências";

3) PROJETO DE LEI N° 033/24, que "Dispõe sobre autorização para abertura de
crédito suplementar no valor de R$ 2.302.142,59, ao Orçamento Programa 2024, no
Departamento Municipal de Saúde para atendimento da Atividade 2027 e pagamentos das
despesas que especifica".

Informamos que os arquivos digitais relativos As matérias acima
descritas foram encaminhados ao  e-mail  institucional de Vossa Senhoria para
conhecimento, encontrando-se também disponíveis para consulta junto ao SAPL.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Convocação Sessão Extraordinária — Oficio n° 193-2024 - C

Data da Sessão: 23/09/2024, às 14h

Clemente da Silva Lima  Junior  Data Horário

Assinatura:

Daniel Rodrigues Faustino
Data Horário

Assinatura: 	.

Delmira de Moraes  Jeronimo  Data Horário

Assinatura:

Derly Antonio da Silva
Data Horário

Assinatura:

Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Data Horário

Assinatura:

Graciane da Costa Oliveira Cruz
, Data i 	10ci /Z(

Horário

/1411,4'0

Assinatura:

José Roberto Baptista  Junior
Data Horário

Assinatura:

Marcelo Gregorio
Data Horário

Assinatura:

Ricardo Rio Menezes Villarino
Data Horário

Assinatura:

Rodrigo Almeida Dom iciano de Andrade
Data Horário

Assinatura:

Vanes  Apar ecida Pereira da Costa Data Horário

Assinatura:

Vilma Lucilene Bertho Alvares
Data Horário

Assinatura:

	Page 1
	Page 2